
♦Samedi 14 février 2015 

♦2 réunions 

Natathlon Benjamins 
(Plot 1) 

♦Piscine : SINNAMARY 

♦Bassin : 25 m 

♦Organisation Comité Régional 
de Natation de Guyane 

Conditions d’accès

Catégories d’âge : 
Benjamins filles et garçons (2002-2003) 

5 épreuves au maximum par nageur 
Droits d’engagements : 3 € par épreuve 
Pas de temps limite 

Engagements Résultats

♦Propositions extraNat : jusqu’au jeudi 12 
février 2015 19h59 

♦Liste des engagés : vendredi 13 février 2015 

♦ Envoi serveur : dimanche 15 février 2015 

♦Publication web FFN : lundi 16 février 2015 

CONTENU 

� Epreuves individuelles (5 en filles et 5 en garçons) 200 m NL, 200 m Dos, 100 m 
Brasse, 100 m Papillon, 400 m 4 N (classement au temps). 

� Epreuves de relais (néant). 

EXTRAIT DU REGLEMENT 

� Se référer aux pages 102 et 103 de ″l’Annuel Règlements 2014 / 2015″. 

RECOMPENSES 

� Pas de récompenses 

QUALIFICATIONS 

� 3e compétition pré-qualificative  aux Carifta Games avril 2015 à partir du classement 
des nageurs sur 2 meilleures cotations. 

� 1ère compétition qualificative au Trophée Lucien-ZINS (4-5 juillet 2015, à Béthune (Pas-

de-Calais), se référer aux pages 106 et 107 de ″l’Annuel Règlements 2014 / 2015″. 

PROGRAMME (en alternance avec le 2
e
 plot des Interclubs 11 ans et moins)

Samedi 14 février 2015 
OP : 08H00 – DE 09H00 

Samedi 14 février 20145 
OP : 14H30 – DE 15H30 

400 4 N filles benjamines 
400 4 N garçons benjamins 

4 x 50 Papillon filles 11 ans et moins 
4 x 50 Papillon garçons 11 ans et moins 

200 Dos filles benjamines 
200 Dos garçons benjamins 

4 x 50 4 N filles 11 ans et moins 
4 x 50 4 N garçons 11 ans et moins 

100 Papillon filles benjamines 
100 Papillon garçons benjamins

200 NL filles benjamines 
200 NL garçons benjamins 

4 x 50 Brasse filles 11 ans et moins 
4 x 50 Brasse garçons 11 ans et moins 

100 Brasse filles benjamines 
100 Brasse garçons benjamins 

4 x 50 NL filles 11 ans et moins 
4 x 50 NL garçons 11 ans et moins 

�



  
  Spécial Sprint 

 REMIRE-MONTJOLY
 du 10 au 11 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : Benjamines

1. ANDRIAMIHAFY Fitie (2003) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1871 pts

2. SOPHIE Marie (2002) FRA LES PAPILLONITES GUYANE 1750 pts

3. SATIMAN Jennyfer (2002) FRA CN CAYENNE 1625 pts

4. HORTH Audrey (2002) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1592 pts

5. TOME Jyhanne (2002) FRA CN CAYENNE 1582 pts

6. LAGUERRE Maylis (2002) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1552 pts

7. JOSEPH Franciana (2002) FRA CN CAYENNE 1542 pts

8. AUBIN-KAYAMARE Zoe (2003) FRA CN CAYENNE 1539 pts

9. PERRIN Charlotte (2002) FRA COSMA NATATION - GUYANE 1435 pts

10. LE CARDINAL Solène (2002) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 1397 pts

11. FLEURANT Evelyne-Kinzi (2003) FRA CN CAYENNE 1386 pts

12. FATACCY Naheyma (2002) FRA COSMA NATATION - GUYANE 1360 pts

13. MANDE Yael (2003) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1156 pts

14. DUCROS Cloe (2002) FRA COSMA NATATION - GUYANE 1152 pts

15. MIRANDA Meïlynn (2002) FRA CN CAYENNE 1109 pts

16. VALES Marie (2003) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 1084 pts

17. CARLISI Marie-Lucia (2002) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 1073 pts

18. PHAËTON Moësha (2002) FRA CN CAYENNE 959 pts

19. THOMAS Laurene (2002) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 927 pts

20. LOUIS Lilia (2003) FRA CN CAYENNE 868 pts

21. ALCIDE Saïna (2002) FRA CN CAYENNE 847 pts

22. ERRICO Chiara (2002) FRA COSMA NATATION - GUYANE 844 pts

23. DEROCHE Julia (2002) FRA CN CAYENNE 547 pts

24. DE MAISTRE Manon (2003) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 300 pts

25. MERARIN Lina (2003) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 137 pts
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  Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 MATOURY
 du 24 au 25 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

  Classement Dames : Benjamines

1. LE CARDINAL Solène (2002) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 1727 pts

2. ANDRIAMIHAFY Fitie (2003) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1513 pts

3. SATIMAN Jennyfer (2002) FRA CN CAYENNE 1368 pts

4. PULCHERIE Maëlle (2002) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 1274 pts

5. JOSEPH Franciana (2002) FRA CN CAYENNE 1253 pts

6. TOME Jyhanne (2002) FRA CN CAYENNE 1241 pts

7. AUBIN-KAYAMARE Zoe (2003) FRA CN CAYENNE 1201 pts

8. VALES Marie (2003) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 1194 pts

9. MASSARI Julia (2002) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 1187 pts

10. ZEPHIRIN-HENRI-LEO Alyssa (2002) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1184 pts

11. CARLISI Marie-Lucia (2002) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 1165 pts

12. PERRIN Charlotte (2002) FRA COSMA NATATION - GUYANE 1164 pts

13. HORTH Audrey (2002) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1162 pts

14. FATACCY Naheyma (2002) FRA COSMA NATATION - GUYANE 1131 pts

15. JEROLON Kalyahni (2003) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 1053 pts

16. FLEURANT Evelyne-Kinzi (2003) FRA CN CAYENNE 992 pts

17. DUCROS Cloe (2002) FRA COSMA NATATION - GUYANE 927 pts

18. PHAËTON Moësha (2002) FRA CN CAYENNE 917 pts

19. LAGUERRE Maylis (2002) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 857 pts

20. BARTHELEMY Thaïs (2003) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 840 pts

21. ERRICO Chiara (2002) FRA COSMA NATATION - GUYANE 808 pts

22. MIRANDA Meïlynn (2002) FRA CN CAYENNE 683 pts

23. LOUIS Lilia (2003) FRA CN CAYENNE 382 pts

24. DEROCHE Julia (2002) FRA CN CAYENNE 377 pts

25. BETZY Lauriane (2002) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 350 pts
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  Spécial Sprint 

 REMIRE-MONTJOLY
 du 10 au 11 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : Benjamins

1. MALAC Seïfiann (2002) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 2014 pts

2. VINOT Romain (2002) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 1293 pts

3. MEDAILLE Logan (2002) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 1088 pts

4. AZZA Fouzy (2003) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1002 pts

5. INGALISY Fantina (2003) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 967 pts

6. PIGREE Guillaume (2002) FRA COSMA NATATION - GUYANE 875 pts

7. MURAINE Quentin (2002) FRA COSMA NATATION - GUYANE 846 pts

8. INGALISY Finoana (2002) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 842 pts

9. ROBO Rylian (2003) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 802 pts

10. LESPERANCE Kilian (2003) FRA CN CAYENNE 799 pts

11. DEROCHE Emmanuel (2003) FRA CN CAYENNE 743 pts

12. BOUTEILLE Diabi (2002) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 697 pts

13. PHAËTON Romuald (2003) FRA CN CAYENNE 687 pts

14. HIRAM Raphael (2002) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 676 pts

15. CHAMPESTING Jean-Aubert (2003) FRA LES PAPILLONITES GUYANE 540 pts

16. FOUERE Mael (2002) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 484 pts

17. BRANDON Philippe (2003) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 414 pts

18. GIRARD Raphael (2003) FRA CN CAYENNE 340 pts

19. EXPERT Mano (2003) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 38 pts

20. CLET Evans (2003) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 2 pts
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  Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 MATOURY
 du 24 au 25 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : Benjamins

1. MALAC Seïfiann (2002) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1849 pts

2. VINOT Romain (2002) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 1578 pts

3. MEDAILLE Logan (2002) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 1056 pts

4. INGALISY Fantina (2003) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 707 pts

5. INGALISY Finoana (2002) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 659 pts

6. RENARD Ruben (2003) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 540 pts

7. ROBO Rylian (2003) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 534 pts

8. DEROCHE Emmanuel (2003) FRA CN CAYENNE 522 pts

9. PHAËTON Romuald (2003) FRA CN CAYENNE 493 pts

10. AZZA Fouzy (2003) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 464 pts

11. LESPERANCE Kilian (2003) FRA CN CAYENNE 434 pts

12. LEE KON SUI William (2003) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 275 pts

13. BOUTEILLE Diabi (2002) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 272 pts

14. EXPERT Mano (2003) FRA ASRM PERVENCHE NATATION 232 pts

15. HIRAM Raphael (2002) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 202 pts

16. BRANDON Philippe (2003) FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1 pts
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